



KORLIV

folkekirkens  
kororganisation

# Projekt "Vi synger sammen" (i indskolingen)

Du kan sammensætte dit projekt som det passer dig og skolen. Det aftales i indbyrdes. Det er dog vigtigt at du kommer ind til hver klasse minimum 2 (helst 3) gange og med max 1 uges mellemrum mellem undervisningsgangene i hver klasse.

Dit projekt afsluttes med morgensangsarrangement med alle deltagende klasser på skolen og forældre. Hvis du foretrækker det, kan du også lave arrangementet i kirken. Repertoiret kan du vælge frit.

Eksempler på hvordan du kan sammensætte dit projekt:

## Projekt 1:

Klassevis fællessang med én hel årgang. FUK-korlederen leder undervisningen, 2 gange 1 lektion pr klasse, med max. 1 uges mellemrum, i samarbejde med læreren i klassen.

2 gange i hver klasse i skoletiden efter aftale med skolen/læreren (måske anden formulering).

Forløbet afsluttes Morgensangsarrangement på skolen med forældre/lærere, evt. hele indskolingen.

-----

## Projekt 2:

Klassevis fællessang med 2 årgange. FUK-korlederen leder undervisningen, 2-4 lektioner pr klasse, enten i samme uge, eller med 1 uges mellemrum, i samarbejde med læreren i klassen

I alt 2 gange i hver klasse i skoletiden efter aftale med skolen/læreren

Forløbet afsluttes med Morgensangsarrangement på skolen med forældre/lærere, evt. hele indskolingen

-----



**KORLIV**  
folkekirkens  
kororganisation

### Projekt 3:

Klassevis fællessang med alle indskolingsårgange 0.-3. klassetrin, 2-4 lektioner pr klasse, enten i samme uge, eller med 1 uges mellemrum, i samarbejde med læreren i klassen

I alt 2 gange i hver klasse på 0.-3. årgang i skoletiden, efter aftale med skolen/ læreren

Forløbet afsluttes med Morgensangsarrangement på skolen med forældre/lærere, evt. hele indskolingen

---

### Økonomi:

Som korleder i "Vi synger sammen" bliver du lønnet for undervisningen. Honoraret er på 400 kr. pr. korlektion og finansieres fra Ole Kirks Fond (så længe midlerne rækker). Hvis du er fuldtidsansat i kirken, kan du om nødvendigt aftale med din arbejdsgiver at du, uden det går ud over dit faste arbejde, kan gennemføre projektet som et enkeltstående ekstra job (på linje med andre bijobs).

---

### Forhåndstilkendegivelse (hvis du forventer at deltage - ikke bindende):

Navn:

Stilling:

Sted:

Korleder for hvilket kor:

Telefon:

Mail:

\_\_\_ Jeg forventer at deltage med 18 undervisningstimer plus 4 administrationstimer.

\_\_\_ Jeg forventer at deltage med et mindre antal timer (angiv her ca. hvor mange:) \_\_\_  
undervisningstimer plus 4 administrationstimer.

Skriv navnet på den eller de skoler, du overvejer at indgå "Vi synger sammen" samarbejde med:

---

### Øvrig information:

Kontakt den skole du ønsker at samarbejde med. Hvis du ikke kender nogen på skolen i forvejen, kan du gå til skolelederen, indskolingslederen eller musiklæreren.

Aftal et møde snarest muligt med indskolingslederen eller en relevant lærer. FUK har lavet et skriv du kan bruge som udgangspunkt/inspiration.